[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районěн

администрацийě

ЙЫШĂНУ
_______2020ҁ № _____

Муркаш ялě

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2020г.№884
с. Моргауши

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации  Моргаушского
района Чувашской Республики
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления:

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.09.2020г. №857 «Об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района».

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.09.2020г. №858 «Об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района».

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.09.2020г. №859 «Об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района».

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.09.2020г. №860 «Об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района».

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.09.2020г. №861 «Об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района - начальника финансового отдела Ананьеву Р.И

Первый заместитель главы администрации

Моргаушского района - начальник отдела

капитального строительства и развития

общественной инфраструктуры                                                                           А.Н. Матросов

Исп: Иванова И.А.
Валежникова О.А.
8(83541) 63- 2- 45
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации Моргаушского района - начальник

финансового отдела ___________________________________________Р.И. Ананьева

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики_________________________________  О.А. Валежникова

Отдел организационно - кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления администрации Моргаушского района Чувашской Республики

________________________________________________

Исполнитель:

Главный специалист – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики______________ И.А. Иванова